МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»________2021 года								    № ______

О внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного
от 20 декабря 2017 года № 163 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса предпринимательских проектов и бизнес-идей на территории города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 20 декабря 2017 года № 163 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса предпринимательских проектов и бизнес-идей на территории города Грозного» изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,   подлежит официальному опубликованию в газете «Столица news» и размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

[bookmark: _GoBack]Мэр города Грозного							        Х.-М.Ш. Кадыров